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Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

II Nome do usuéario: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2023 - 08h42
net empresa
Folha 1/4
N Total Disponivel (R$) Total Bloqueado (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
(A () © (A+B+C)
02864 | 0004236-6 37,01 44.920,47 1.358.642,99 1.403.600,47
Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0004236-6 | Entre 01/04/2023 e 30/04/2023
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/03/2023 SALDO ANTERIOR 1,00
03/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 1364016 296,94 297,94
RESGATE INVEST FACIL 6144201 10,89 308,83
RESG/VENCTO CDB 932864 4.000,00 4.308,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
ANA CLECIA N.F. 167 788 -1.000,00 3.308,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
VALE TRANSPORTE MES 04/2023 789 -3.307,83 1,00
05/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 1364016 623,76 624,76
RESG/VENCTO CDB 952864 1.296,24 1.921,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
E DA SILVA N.F. 4118 790 -300,00 1.621,00
TRANSF CC PARA CCPJ
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTD 3208376 -1.620,00 1,00
TRANSF CC PARACCPJ
06/04/2023 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864606 12.000,00 12.001,00
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF C/TOMADOR 5662674 -39.94 11.961,06
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF C/TOMADOR 5662674 -11.701,80 259,26
APLIC.INVEST FACIL 1872570 -258,26 1,00
10/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 1364016 444 47 445,47
RESGATE INVEST FACIL 1872570 55,53 501,00
TRANSF CC PARACCPJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864031 -500,00 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
11/04/2023 REMET.GEPE SEFAZ TED 2186732 420.135,36 420.136,36
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20230004871839-00002 89240 -1,00 420.135,36
APLIC.INVEST FACIL 3518689 -420.135,36 0,00
12/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 1872570 202,74 202,74
RESGATE INVEST FACIL 3518689 11.798,26 12.001,00
TRANSF CC PARACCPJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864280 -12.000,00 1,00
13/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 3518689 166.208,56 166.209,56
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2992 -27.261,00 138.948,56
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2993 -12.781,37 126.167,19
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO 01/04/2023 A 30/04/2023 1 -618,06 125.549,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
AGUA 01/03/2023 A 31/03/2023 792 -452,96 125.096,17
PAGTO ELETRON COBRANCA
ENERGIA 28/02/2023 A 31/03/2023 793 -18.421,49 106.674,68
PAGTO ELETRON COBRANCA
BIOXXI N.F. 1072 794 -215,50 106.459,18
PAGTO ELETRON COBRANCA
PADRAO N.E. 4055 795 -270,00 106.189,18
PAGTO ELETRON COBRANCA
BEN HUR N.E. 7651 796 -350,00 105.839,18
PAGTO ELETRON COBRANCA
SMART CLEAN N.F. 4163 797 -2.144,64 103.694,54
PAGTO ELETRON COBRANCA
SAPRA LANDAUER NN.F. 48004 798 -722,55 102.971,99
PAGTO ELETRON COBRANCA
LOCAR MASTER N.F. 1616 799 -2.109,90 100.862,09
PAGTO ELETRON COBRANCA
CIEE MES 03/2023 800 -371,28 100.490,81
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRASCON N.F. 147081 801 -67,50 100.423,31
TARIFA LCTO CRED CONTA 2992 -63,75 100.359,56
TARIFA LCTO CRED CONTA 2993 -7,50 100.352,06
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. J M A V SERVICOS MED 4006976 -19.980,13 80.371,93
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DANILO SANTOS ROQUE 4006977 -3.675,20 76.696,73
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CCGK DIAGNOSTICOS LT 4007011 -3.000,00 73.696,73
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 4007014 -1.248,21 72.448,52

DEST. Centro Prevencao de
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ:

007.267.476/0001-32

i Nome do usuario: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operag&o: 02/05/2023 - 08h42
net empresa
Folha 2/4
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14/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 3518689 3.970,77 3.971,77
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17/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 3518689 10.241,10 10.242,10
DEST, Tecnovida Comercil 6296463 109900 14310
DEST, MEDICAL MERCANTIL DE 6309626 011860 240
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18/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 3518689 98.951,75 98.952,75

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

i Nome do usuario: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2023 - 08h42
net empresa
Folha 3/4
DEST. Clinica Medica Med P 6619214 -7.038,75 91.914,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P 6619215 -7.038,75 84.875,25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DERMATOLOGIA DO SAO 6619218 -7:500,00 77.375,25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Samia Everuza Ferrei 6619219 -11.262,00 66.113.25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LIFE MEDICINA E TERA 6619233 -7.038,75 59.074,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RUI CARLOS ABOUHANA 6619234 -6.000,00 53.074,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AMORIM PROCEDIMENTOS 6619291 -6.000,00 47.074,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Endovida End 6619292 -11.262,00 35.812,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P 6619293 -4.223,25 31.589.25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EFG Servicos Medicos 6619294 -2.815.50 28.773,75
TRANSF CC PARA CC PJ
TOPGASTRO SERVICOS MEDICOS 2322902 -3.000,00 25.773,75
TRANSF CC PARA CC PJ
SIMONE SGOTTI CLINICA DE P 3206893 -5.631,00 20.142,75
TRANSF CC PARA CC PJ
B NUTRI LIMAA 5281890 -17.208,75 2.934,00
TRANSF CC PARA CC PJ
PALM SERVICOS DE DIAGNOSTI 5639892 -2:815,50 118,50
DOC/TED INTERNET
2B INTERNET 6619214 11,75 106,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6619215 11,75 95,00
DOC/TED INTERNET
2ES INTERNET 6619218 11,75 83,25
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 6619219 11,75 71,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6619233 11,75 59,75
DOC/TED INTERNET
S INTERNET 6619234 11,75 48,00
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 6619291 11,75 36,25
DOC/TED INTERNET
TES INTRRNET 6619292 11,75 24,50
DOC/TED INTERNET
S INTERNET 6619293 11,75 12,75
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 6619294 11,75 1,00
19/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 3518689 2.106,75 2.107,75
RESGATE INVEST FACIL 6144201 10,77 2.118,52
CHEQUE COMPENSADO 88 -624,77 1.493,75
CHEQUE COMPENSADO 89 -1.492,75 1,00
20/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 3518689 90.947,07 90.948,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
OTA NS 30000 802 -310,00 90.638,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
SANCHES & SANCHES N.F. 5316 803 -871,86 89.766,21
PAGTO ELETRON COBRANCA
E DA SILVA N.F. 4174 804 -300,00 89.466,21
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO 01/03/2023 A 31/03/2023 805 -629,51 88.836,70
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Tecnovida Comercial 8771257 -8270’70 80566’00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Overtronica Serv.Ele 8771574 -150,00 80.416,00
TRANSF CC PARA CC PJ
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTD 3208742 -391,50 80.024,50
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864299 -80.000,00 24,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8771257 11,75 12,75
DOC/TED INTERNET
TES INTRRNET 8771574 411,75 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
2410412023 N ITUTO BRAGLEIRG DE DESENVOL 2864360 80.000,00 80.001,00
APLIC.INVEST FACIL 8724885 -78.613,33 1.387,67
CHEQUE COMPENSADO 90 -1.386,67 1,00
25/04/2023 RESGATE INVEST FACIL 3518689 35.920,92 35.921,92
RESGATE INVEST FACIL 8724885 78.582,70 114.504,62
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2999 -96.082,37 18.422,25
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 3000 -1.632,35 16.789,90
PAGTO ELETRON COBRANCA 806 424201 12.547.89

VALE TRANSPORTE MES 05/223
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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

i Nome do usuério: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2023 - 08h42
net empresa
Folha 4/4
PAGTO ELETRON COBRANCA 807 -230,00 12.317,89
BRISANET N.F. 359084
TARIFA LCTO CRED CONTA 2999 -68,75 12.249,14
TARIFA LCTO CRED CONTA 3000 -1,25 12.247,89
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Unicorpe Unid Coraca 1663631 "7.038,75 5.209,14
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VIVIANE GOMES DOS PR 1663729 -621,83 4.587,31
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CCGK DIAGNOSTICOS LT 1663730 -3.000,00 1.587,31
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PRONTOCLINIC SERVICO 1663731 -1.407.75 179,56
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET FGTS/GRRF-0239 5203496 -131,%6 48,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1663631 -11,75 36,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1663729 -11,75 24,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1663730 -11,75 12,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1663731 -11,75 1,00
Total -1.017.804,58 1,00
Os dados acima tém como base 02/05/2023 as 08h42 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Nao ha langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
03/04/2023 SALDO INVEST FACIL 45.990,80
04/04/2023 SALDO INVEST FACIL 45.991,97
05/04/2023 SALDO INVEST FACIL 45.369,29
06/04/2023 SALDO INVEST FACIL 45.628,70
10/04/2023 SALDO INVEST FACIL 45.129,80
11/04/2023 SALDO INVEST FACIL 465.266,31
12/04/2023 SALDO INVEST FACIL 453.276,82
13/04/2023 SALDO INVEST FACIL 287.071,79
14/04/2023 SALDO INVEST FACIL 283.108,03
17/04/2023 SALDO INVEST FACIL 272.873,24
18/04/2023 SALDO INVEST FACIL 173.918,19
19/04/2023 SALDO INVEST FACIL 171.804,84
20/04/2023 SALDO INVEST FACIL 80.849,73
24/04/2023 SALDO INVEST FACIL 159.465,11
25/04/2023 SALDO INVEST FACIL 44.958,41
26/04/2023 SALDO INVEST FACIL 44.959,55
27/04/2023 SALDO INVEST FACIL 44.960,69
28/04/2023 SALDO INVEST FACIL 44.961,83

Os dados acima tém como base 02/05/2023 as 08h42 e estdo sujeitos a alteracdes.



